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ČTĚTE: STP – zájezdy, pobyty; Připravované akce – 
volejbalový turnaj; Ohlédnutí za akcemi – 
rybářské závody, Pochod Milínskem, oslavy 
ZUŠ J. J. Ryby; Z knihovny – stěhování, no-
vé knihy; Ze ZŠ – rozmístění žáků, shrnutí 
školního roku; Kino  

NEZAPOMÍNEJTE V DOBĚ PRÁZDNIN NA DOMÁCÍ MAZLÍČKY 

Milínský  
  zpravodaj 
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SPOLEČENSKÁ KRONIKA 

Vážení spoluobčané, 
dovolte, abychom jménem obce poblahopřáli všem, kteří se 

v měsíci červenci a srpnu dožívají významného životního jubilea. Jsou 
to: 

paní Anežka Vondrášková z Konětop, 
paní Marta Skalická z Milína, 
paní Marie Vlasatá z Buku, 
paní Marie Šedivá z Milína, 
pan Karel Rákosník z Milína, 
paní Vlasta Vršecká ze Stěžova, 
paní Marie Tesaříková z Konětop, 
pan Josef Vlasatý z Buku, 
paní Marie Kokešová z Konětop, 
pan Josef Bejček ze Rtišovic, 
pan Bohuslav Maršík z Milína, 
pan Adolf Pilecký ze Stěžova, 
pan Josef Kott z Milína 
a paní Věra Ptáčková z Milína. 
 

Všem jubilantům přejeme pevné zdraví, optimismus a mnoho štěstí. 
 

VVVV    rozhlasovém pořadu budeme přát vrozhlasovém pořadu budeme přát vrozhlasovém pořadu budeme přát vrozhlasovém pořadu budeme přát v    den Vašeho výročí. Ve den Vašeho výročí. Ve den Vašeho výročí. Ve den Vašeho výročí. Ve 
dnech od pondělí do pátku od 10 dnech od pondělí do pátku od 10 dnech od pondělí do pátku od 10 dnech od pondělí do pátku od 10 –––– 13 hodin a o víkendu od 10  13 hodin a o víkendu od 10  13 hodin a o víkendu od 10  13 hodin a o víkendu od 10 –––– 12.30  12.30  12.30  12.30 
hodin. hodin. hodin. hodin. (Pozn. Český rozhlas – České Budějovice 106,4 MHz). 
 Obec Milín blahopřeje svým občanům k výročím 70, 75 a od 80 
let každý rok. V případě, že by si oslavenec nepřál zveřejnit blahopřání, 
nehrát v rozhlase, příp. ani osobní gratulaci kulturní komise, stačí to 
oznámit v knihovně alespoň s dvouměsíčním předstihem.   

       za Obec Milín Jitka Slancová  
 

    
Mezi námi Mezi námi Mezi námi Mezi námi –––– odpověď na hádanku z odpověď na hádanku z odpověď na hádanku z odpověď na hádanku z    minulého číslaminulého číslaminulého číslaminulého čísla    

 
V červnovém čísle jsme Vám tajemnou fotografií dali tip na výlet za 
humna. Jedná se o náhrobek z židovského hřbitova, který se nachází 
v Kamenné u Lazska. Je přístupný pěšky i „kolmo“.   
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SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH v ČR,  o .s.  SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH v ČR,  o .s.  SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH v ČR,  o .s.  SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH v ČR,  o .s.      

a Klub SPCCH v Milíněa Klub SPCCH v Milíněa Klub SPCCH v Milíněa Klub SPCCH v Milíně    
 
Vážení čtenáři,  
 dostávají se k Vám poslední informace před prázdninovým obdo-
bím. V oblasti kulturního vyžití nabízíme volnou kapacitu do otáčivého 
divadla v Týně nad Vltavou na představení „Na tý louce zelený“. Cena 
pro členy 150 Kč, ostatní 300 Kč. Odjezd je ve 13 hodin. Poznávací zá-
jezd nejen do skanzenu Veselý Kopec 15. září 2011 je obsazen, ale za-
pisují se náhradníci. Cena 300/320 Kč + 20 Kč za rozvoz na zpáteční 
cestě. 
 Litoměřice (Zahrada Čech), dne 22. září 2011, ještě jsou volná 
místa. 
 Svaz důchodců v Příbrami nabízí zájezd do Čimelic dne 26. srpna 
2011. Informace u pí Houdkové, tel. č. 720 155 952. 
 Ostatní informace a přihlášky na zájezdy u pí Vojáčkové, 
tel. č. 605 242 839. 
 Klub Seniorů bude pokračovat v září. 

    
PobytyPobytyPobytyPobyty    

  
Ještě jsou volná místa do Soběšic od 30. července - 8. srpna 2011 cena 
4400 Kč. Dvoulůžkové pokoje po rekonstrukci s vl. soc. zařízením, TV. 
Plná penze, ubytování a doprava v ceně. Možnost využití nově vybudo-
vaného bazénu, rozšířených rehabilitačních prostor, vířivky, hydroma-
sáže a další. 
 Připomínáme možnost pobytu v termálních lázní Veĺký Medér na 
Slovensku od 16. - 21. října 2011, cena je 6300 Kč. 
 Předvánoční trhy Jilemnice již po několikáté v hotelu SUMÓ od 
15. - 19. prosince 2011. 
 Př i j ímáme př ihlášky do Sezimova Úst í  na př íš t í  rok 
od 12. - 19. května 2012. Při platbě do listopadu možné slevy. Veškeré 
i n formace  o  pobytech  vče tně  p ř ih l á šek  v  Cen t r ech  STP 
a tel. č. 776 865 566. 
 Sluchová poradna v Milíně v STP (na OÚ) dne 30. června 2011 
od 13 – 15 hodin. 

výbor organizace 
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Letní oslavy před dávnými létyLetní oslavy před dávnými létyLetní oslavy před dávnými létyLetní oslavy před dávnými léty    
    

Je tomu již 35 let, kdy si Milínští připomínali v červnu r. 1976 
875. výročí naší obce. Při této příležitosti se také konal 1. sjezd 
rodáků. Milínem prošel památný alegorický průvod, který doku-
mentoval dlouhé dějiny obce na Zlaté stezce. Milínské mažoretky 
ozdobily průvod, řemesla a živnosti prezentovali kluci a děvčata 
ze základní školy, projely trakaře, koně, i pivovarský vůz. Dobo-
vé fotografie a také filmové i zvukové záznamy dodnes připomí-
nají tu památnou slavnost milínskou. Tehdy se také poprvé do 
Milína vrátila 11. hodina, kterou ponocný znovu odtroubil u mi-
línské staré radnice. K příležitosti sjezdu rodáků byla na milín-
ském hřbitově odhalena na kapli pamětní deska, připomínající 
70 let od založení hřbitova. Do Milína se tehdy sjela spousta rodá-
ků, přeplněný byl sál sokolovny. Byli tu i ti, kteří Milín opustili 
před mnoha desítkami let. Pamětihodnosti historie obce byly vy-
staveny ve třídách milínské školy. Estrádu s pražskou dechovkou 
v sokolovně moderoval Dr. Pixa. Předvečer oslav byl ve znamení 
ohňostroje a vodotrysků na vodní nádrži Bahno, která byla tehdy 
slavnostně otevřena po rekonstrukci. 
 K příležitosti oslav byla vydána pubulikace „Milín - historie 
a současnost“.   

    
Milínská radnice vMilínská radnice vMilínská radnice vMilínská radnice v    novémnovémnovémnovém    

    
Letos tomu je již 15 let, kdy byla dokončena náročná přestavba 
budovy milínské radnice. Její otevření doprovázelo i slavnostní 
svěcení. Ve vestibulu radnice byly uloženy pamětní listiny a do-
kumenty připomínající historii radnice. Pamětní doklady byly vlo-
ženy i do báně korouhve radniční věže. V areálu dokončené budo-
vy byly v obou patrech vystaveny dokumenty z historie Milína, 
kroniky, památné listiny i památné pečetidlo z okresního archivu. 
V chrámu sv. Václava se konala slavnostní mše. Byla součástí tra-
diční svatováclavské poutě. Oslavy se konaly právě v čase svátku 
sv. Václava.    

LIST Z KRONIKY OBCE MILÍN 
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 Na paměť slavností otevření radnice byl vydán sborník 
„Milín - městečko na Zlaté stezce“, popisující 900 let historie ob-
ce Milín. 
 Před 10 lety, v červnu r. 2001 jsme si znovu připomínali 
historii a dějiny své obce.  Bylo to k jubileu 900 let milínské 
historie. I tyto slavnosti doprovázela řada akcí a zábavných pro-
gramů. 22. června 2001 byla uctěna památka milínských občanů 
na místě posledního odpočinku, otevřena byla expozice z dějin 
a historie obce v MŠ a KD. Mezi atrakce pátečního podvečera pa-
třila nesporně akce seskoku parašutistů na Kozím vrchu, večer 
pak slavnostní ohňostroj. Ráno v sobotu 23. června 2001 probudi-
la milínské dechovka, která vyhrávala v ulicích. Slavnostní hosté 
a davy občanů měli sraz na Kojetíně. Odtud vycházel dlouhý ale-
gorický průvod s připomínkami dějin městečka, spolků, školy 
i sportovců. Akce vrcholila u radnice. Milín byl zaplněn do po-
sledního místečka. A znovu odeznívala historie - Marie Terezie 
projíždí Milínem v kočáře, starosta ji vítá a vede k radnici. Opět 
se tu kaje za provinění ztráty 11. hodiny ponocný, troubí znovu 
„jedenáctou“. Díky patří představitelům scény (manželé Huláko-
vi).     
 Slavnosti pokračovaly vysvěcením opravené kapličky 
sv. Jana Nepomuckého a mší v kostele sv. Václava. Kulturní akce 
pokračovaly vystoupením skupiny Country band a odpoledne 
se konalo 2. setkání rodáků obce v KD Milín. Požárníci měli 
ukázkové cvičení u nádrže Bahno, a v sokolovně si Milínští užili 
večer při taneční zábavě. Ve výstavní expozici archivu obce 
se poprvé veřejnosti představily historické nálezy archeologie mi-
línského regionu. Ve spolupráci s OM tu byla výstava: „Milínsko 
v pravěku a středověku“.  
 Neopomenutelná z tohoto období je slavnost biřmování 
17. června 2001 na Slivici. Při této příležitosti byly znovu osaze-
ny historické žulové kříže na morovém pohřebišti a také biřmova-
cí obřad farníků Slivice. 

Jiří Vostarek, kronikář Milína  
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 OHLÉDNUTÍ ZA AKCEMI  

Rybářské závodyRybářské závodyRybářské závodyRybářské závody    
    

Konaly se 21. května 2011 za pěkného počasí a se změnou 
„stanoviště“ – tentokrát byl výlov přesunut na nádrž Bahno. 
 Účastnilo se celkem 16 dětí z Milína a blízkého okolí. Ryby 
se chytaly na metry. To znamená, že se na konci každému rybáři 
změřily všechny vylovené ryby. Tak např. rybáři kteří se umístili 
na prvních třech místech nachytali dohromady krásných 8 metrů. 
Nálada byla báječná a příští rok s pozdravem „Petrův zdar“. 
Výsledky: 
1. místo Humlová Terezka, Konětopy 
2. místo Humlová Klárka, Konětopy 
3. místo Semecký Filip, Milín 

za organizátory M. Vojíková 
 

    
    

Pochod MilínskemPochod MilínskemPochod MilínskemPochod Milínskem    
    

V sobotu 28. května 2011 se konal 
další v pořadí již 22. ročník této kaž-
doroční akce. Počasí bylo příjemné, 
účast již méně.  
 My pamětníci vzpomínáme na 
ročníky, kdy počet pochodníků pře-
sahoval 200. Ač neradi musíme po-
čítat s tím, že k takovým číslům se 
už nikdy nedopracujeme. Navíc se 

zase našli hlupáci, kteří na Drsníku odstranili značení, čímž po-
pletli několik turistů včetně milínského starosty. Organizátoři po-
chodu děkují všem, kteří se zúčastnili a chovali se vzorně. 

Jiří Trnka st. 
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Pochod očima pochodníkaPochod očima pochodníkaPochod očima pochodníkaPochod očima pochodníka    
Nejsem si jistá, zda jsem se chovala při pochodu vzorně (trhala 
jsem kytky, hlučně se vyjadřovala ke krásám světa…), nicméně 
15 kilometrovou trasu (Milín, mlýn Kotalík, rybník Stržený, osa-
da Drsník, Luh, Rtišovice, Milín) jsem ušla s chutí a byla ráda, že 
jsem zase měla možnost vidět kousek zeleného okolí. Čímž chci 
vyjádřit své díky organizátorům (byť lehounce pesimistickým ☺) 
za jejich energii při pořádání tohoto pochodu. 

Jitka Slancová s modrou moduritovou botičkou 
    
    

Milínská pobočka ZUŠ J. J. Ryby Rožmitál p. Tř. Milínská pobočka ZUŠ J. J. Ryby Rožmitál p. Tř. Milínská pobočka ZUŠ J. J. Ryby Rožmitál p. Tř. Milínská pobočka ZUŠ J. J. Ryby Rožmitál p. Tř.     
slavila své ,,patnáctiny"slavila své ,,patnáctiny"slavila své ,,patnáctiny"slavila své ,,patnáctiny"    

 
Byla středa 8. června, přesněji 15.30 hodin, když to všechno vy-
puklo! Před budovou ZŠ v Milíně začal rázně od podlahy vyhrá-
vat Dechový orchestr mladých z Rožmitálu p.Tř., který již osmým 
rokem vystupuje pod taktovkou Josefa Ja-
noucha. Slavnostní průvod v čele s rožmitál-
skými mažoretkami vedl ke kulturnímu do-
mu a byl jistě zpestřením dění ve Školní uli-
ci. Čtyři živly  - Voda - Oheň - Země - 
Vzduch. Na toto téma byla v předsálí kultur-
ního domu připravena výstava z výkresů a 
keramických výrobků našich žáků. Všichni 
draci, rybky, slunce a létající balony nadchli 
nejedno oko.  
 A to nebylo ještě všechno! 
 Hlavním programem - jubilejním koncertem naše oslavy 
vyvrcholily. Zazněly zde skladby Dvořáka či Chopina, také mo-
dernější a taneční hudba a nechyběl ani zpěv známých písní za 
doprovodů hudebních nástrojů. Jako třešničku na dortu jsme 
všichni považovali vystoupení našich tanečnic a tanečníků. Něco 
se nám povedlo méně, něco naopak více, ale většina účinkujících 
a hlavně publika odcházela domů s pocitem příjemně prožitého 
odpoledne. Proto děkujeme všem žákům, kteří na oslavách repre-
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zentovali naší milínskou pobočku a 
ukázali tak, co se naučili. Děkujeme 
také všem pomocníkům s přípravami 
a organizací oslav. Věříme, že si mi-
línská veřejnost zvykne a oblíbí naše 
vystoupení a výstavy i do budoucna. 
 Budeme se na Vás těšit! 
 učitelé milínské pobočky ZUŠ 

J. J. Ryby Rožmitál p. Tř. 
    
    
Koncert očima divákaKoncert očima divákaKoncert očima divákaKoncert očima diváka        
Bylo půl čtvrté odpoledne, středa 8. června 2011. Mohla jsem do-
ma žehlit, vyjet si na kole… prostě cokoliv. Jenže před kulturním 
domem vyhrával Dechový orchestr mladých při ZUŠ J. J. Ry-
by Rožmitál pod Třemšínem a spolu s mažoretkami zval na 

    
    

Žákovský koncert,Žákovský koncert,Žákovský koncert,Žákovský koncert,    
    
pořádaný k oslavám založení 
Základní umělecké školy 
v Rožmitále a její pobočky při 
milínské základní škole. 
 Nezaváhala jsem. Viděla 
a slyšela. Praly se ve mně smí-
šené pocity od áách, to je krása, 
přes to teda musí být pěkná dři-
na, až po proč já jsem se nena-
učila také na něco hrát.  

 Tušíte správně. Byl to opravdu koncert s velkým K a skvělý 
kulturní zážitek. Všem zúčastněným za jejich celoroční školní píli 
v podobě této „třešinky“ díky. 

Ivana Vopěnková 
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PingPingPingPing----pongový turnajpongový turnajpongový turnajpongový turnaj    

    
Příznivci (22) bílého míčku a jejich doprovod se sešli opět po ro-

ce v milínské sokolovně při 
č tvr t ém ročníku  p ing-
pongového turnaje (16. června 
2011), aby poměřili své výko-
ny s ostatními favority. A jak 
už to tak bývá, s medailí na kr-
ku nemohou odcházet všichni a 
na stupních vítězů mohou sta-
nout jen ti nejlepší. V našem 
případě si domů své vítězné 

medaile (ve tvaru pálky) odnášelo devět účastníků (hráči byli roz-
děleni do třech kategorií). Ostatní obdrželi pamětní list a něco 
sladkého coby ,,chlácholné“. 
       Atmosféra díky sportovnímu nadšení, přátelským gestům a 
poměrné ukázněnosti hráčů byla úžasná. Hladký a rychlý průběh 
měli na svědomí schopní rozhodčí, kterým patří veliké díky.  
 Pokud někoho zajímají výsledky, nechť laskavě ještě neod-
trhává oči od řádků ☺. 
 
Kategorie do 10 let:Kategorie do 10 let:Kategorie do 10 let:Kategorie do 10 let:    

1. místo Luboš Vondra 
2. místo Veronika Kloudová 
3. místo Emil Kraus 
 

Kategorie od 11 Kategorie od 11 Kategorie od 11 Kategorie od 11 –––– 14 let: 14 let: 14 let: 14 let:    
1. místo Vojtěch Levíček 
2. místo Štěpán Slanec 
3. místo Filip Natana 
 

Kategorie 15 let a více:Kategorie 15 let a více:Kategorie 15 let a více:Kategorie 15 let a více:    
1. místo Ladislav Štědroňský 
2. místo Miroslav Ptáček 
3. místo Ken-Mark Natana 

za organizátory TJ Sokol Milín 2 Jitka Slancová 
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Z TJ SOKOL MILÍN 2 

Úspěchy vÚspěchy vÚspěchy vÚspěchy v    aerobikuaerobikuaerobikuaerobiku    
    

V sobotu 28. května 2011 byla děvčata z oddílu aerobiku na po-
sledních závodech před prázdninami. 
A jak v Kralupech nad Vltavou do-
padla? Docela dobře.  
 V Letním finálovém aerobiku 
byla Anička Sekaninová druhá a Péťa 
Dandová čtvrtá a celkově v Aerobik 
maratonu (celkem 4 závody během 
celého roku) byla Anička na třetím 
místě a Péťa na místě druhém. V zá-

vodě Miniteamů skončila děvčata s Girlfriends (Verča, Káťa Čer-
ných a Anička Sekaninová na 5 místě).  

Andrea Sekaninová 
 

    
    

Volejbalový turnajVolejbalový turnajVolejbalový turnajVolejbalový turnaj    
    

Příznivci volejbalu jsou srdečně zváni na 4. mezinárodní volejba-
lový turnaj smíšených družstev, který se bude konat v sobotu 
16. 7. 2011. TJ Sokol Milín 2, jež turnaj pořádá, počítá s účasti 
10 týmů.  
 Svoji účast již potvrdil tým ,,Náhodný výběr", 
který se bude skládat ze známých osobností jako 
např. reportér ČT4 - Pavel Čapek, nebo legenda čes-
kého beach volejbalu Michal Palinek (mistr České 
republiky, mistr Evropy, třetí na MS, 2 násobný 
účastník olympijských her).  
 Letos by také měly dorazit dva týmy ze Spol-
kové republiky Německa (přesněji z Berlína). 

za organizátory Jiří Trnka ml. 
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Z KNIHOVNY 

Stěhování knihovnyStěhování knihovnyStěhování knihovnyStěhování knihovny    
 
Upozorňujeme čtenáře a širokou ve-
řejnost na letní změnu v otevírací 
době knihovny. Vzhledem k pláno-
vanému stěhování do nových prostor 
v ulici 11. května bude milínská 
knihovna uzavřena zhruba od půlky 
srpna do konce září 2011. Přesnější 
termíny budou včas zveřejněny 
(rozhlas, plakáty). Chceme upozor-
nit, že v té době nebudeme poskytovat ani ostatní služby, na které 
je veřejnost zvyklá (kopírování, tisk, vyhledávání spojů).  
 Dále chceme poprosit čtenáře, zda by si během července ne-
vypůjčili větší počet knih, než jsou obvykle zvyklí. Velice by nám 
tím pomohli, jelikož my bychom tyto knihy nemusely stěhovat. 
Přestěhovali by nám je do nových prostor (ulice 11. května 385, 
Milín – naproti pivovarským komínům) sami čtenáři, až by je 
v říjnu 2011 přišli vracet. Předem děkujeme za pomoc a Vaše po-
chopení. 

knihovnice Ivana a Jitka 
 

Družina vDružina vDružina vDružina v    knihovněknihovněknihovněknihovně    
    

Družinové děti byly v knihovně 7. června 2011 naposledy. Ne, že 
by snad zlobily tak, že už je nikdy nechceme vidět, ale z důvodu 
stěhování. S dětmi se uvidíme, tedy pokud budou mít zájem, aby 
naše každoměsíční setkávání pokračovala i v novém šk. roce, už 
v nové knihovně.  
 Poslední setkání jsme zaměřili právě na novou knihovnu. 
Dětem jsme nejprve ukázali budovu (zatím staveniště) ze všech 
stran, aby měly vizuální představu, co a jak vypadá a vypadat bu-
de. Potom jsme je v současné knihovně pumpli o jejich nápady 
a náměty. Co by uvítaly v nové budově? Čím by ji chtěly vybavit? 
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 Jejich názory určitě nenecháme ležet ladem, jelikož mnozí 
z těchto dětí jsou našimi věrnými čtenáři, kvůli kterým nové pro-

story budujeme. A chceme, aby 
se jim v novém centru líbilo. 
 Takže už nyní můžeme 
slíbit, že s houpačkou, morčaty, 
televizí, výstavou zbraní se 
v centru volnočasových aktivit, 
jehož součástí bude i knihovna, 
určitě počítá. 

Jitka Slancová 
 
 

Vybíráme zVybíráme zVybíráme zVybíráme z    nových knihnových knihnových knihnových knih    
    

Trocha napětí na dovolenou:Trocha napětí na dovolenou:Trocha napětí na dovolenou:Trocha napětí na dovolenou:    
Elizabeth Peters  Ztracená oáza  
Asa Larsson  Prolitá krev    
Do prázdninového dětského batůžku se vejde:Do prázdninového dětského batůžku se vejde:Do prázdninového dětského batůžku se vejde:Do prázdninového dětského batůžku se vejde:    
Miloš Kratochvíl  Modrý Poťouch  
Jennifer Allison  Pátračka Gilda 
 

    

 
 
Chtěla bych poděkovat všem přátelům, známým a sousedům, kte-
ří se společně s naší rodinou přišli 31. května 2011 rozloučit 
s mým mužem Jaroslavem Zajíčkem. Zvlášť bych chtěla poděko-
vat MUDr. Renatě Maňasové za dlouholetou péči a osobní účast, 
dále představitelům Obce Milín P. Neklovi a V. Vojáčkovi. Dík 
patří i Jiřímu Vostarkovi za krásná slova rozloučení. Všem děku-
jeme za květinové dary a za to, že nás v těžké chvíli přišli podpo-
řit svojí účastí. 

    Ludmila Zajíčková s dcerami 

PoděkováníPoděkováníPoděkováníPoděkování    
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 Z MATEŘSKÉ ŠKOLY 

Hurá na prázdniny…Hurá na prázdniny…Hurá na prázdniny…Hurá na prázdniny…    
    

Školní rok se pomalu chýlí ke konci. 
Co nevidět budou prázdniny, na které 
se všichni už moc těšíme. Pro nás 
„Motýlky“ končí čas bezstarostných 
školkovských hrátek a po prázdninách 
nás čeká spousta nových poznatků, zá-
žitků i mnoho nových kamarádů ve 
velké škole. Všichni jsme plni radost-
ného očekávání. Školní brašny už má-
me téměř připravené a všichni se těšíme, až z nás budou prvňáčci. 
 V naší Školičce u lesíčka jsme strávili mnoho hezkých chvil. Ješ-

tě než se s ní nadobro rozloučíme, čeká 
nás Zahradní slavnost a s ní spojené pa-
sování na školáčky.  
 Za všechny paní učitelky přeji 
všem krásné léto plné nezapomenutel-
ných zážitků a budoucím prvňáčkům 
šťastný vstup do školních lavic a spooo-
ooustu jedniček. 
za MŠ Milín Petra Velasová a děti z III. 

třídy Motýlků 
 

Prázdninový provoz MC MilínekPrázdninový provoz MC MilínekPrázdninový provoz MC MilínekPrázdninový provoz MC Milínek    
    

Z důvodu dovolených a plánované výměny oken v MŠ Milín (kde do-
sud sídlí i MC) nebude v červenci a srpnu 2011 herna otevřena. O pří-
padném mimořádném otevření se budou členové domlouvat telefonic-
ky. 

V zářijovém Zpravodaji budeme informovat o dalším provozu 
a stěhování do nového Centra volnočasových aktivit. 

za MC Milínek Gabriela Dudáčková a Dana Reiterová 

Z MC MILÍNEK 
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 ZE ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

Konec roku už je tady,  
loučíme se s kamarády 
Vysvědčení dostaneme, 
s úsměvem domů odejdeme. 
Nechceme si přece lhát, 
škola je náš kamarád! 
Na prázdniny se těšíme, 
za dva měsíce se zas učíme. 

L. Čiháková, I. Borzyková,        
R. Švehla, K. Pospíšil 

 
Škola končí,   
hola, hola, 
třída hlučí, 
léto volá. 
 
Prázdniny jsou 
už zas tady,  
stářím, krásou 
voní hrady. 

P. Vondrášek, A. Walenková,  
M. Divišová, V. Havelka 

    
Školní rok už zase končí, 
s kamarády se já loučím, 
hodím tašku do kouta, 
škola už mě nepoutá. 
Dovolená už nás volá, 
moře šumí, hola, hola.        
S kamarády na táboře 
vyhubíme všechny tchoře. 
Prázdniny jsou u konce, 
bavili jsme se velice. 
K. Krausová, A. Sekaninová 
 

Mladí básníci se těší na prázdninyMladí básníci se těší na prázdninyMladí básníci se těší na prázdninyMladí básníci se těší na prázdniny    

Škola všem končí, 
děti už jančí. 
Stan, spacák a kempování, 
to je letní radování. 
Raft, moře a sluníčko, 
času je však maličko. 
Když škola dveře otvírá, 
hned všem klesá nálada. 
Každé ráno těší se, 
kdy prázdniny zas vrátí se. 

L. Nusl, K Čedíková, D. Zíma,   
K. Krejčová 

 
Zvonek drnčí, 
škola končí, 
svezeme se po schodišti. 
 
Plánů máme plnou hlavu, 
prázdniny jsou tady. 
Pojedeme na Moravu 
na zámky a hrady. 
 
Všichni už se těšíme, 
až se zase vyspíme. 
Prázdniny utečou jako voda, 
Vstávat brzy budem znova. 

P. Peták, L. Mrázková,  
K. Štěpánková 
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Expedice 4PExpedice 4PExpedice 4PExpedice 4P    

    
Dne 17. května 2011 jsme již podruhé odjeli na EXPEDICI 4P dopátrat 
tajemného muže pod zkratkou  S.T. a také odhalit další 2P a zjistit, co 
znamenají všechna 4P. 
 Jeli jsme do Vlašimi, kde jsme byli ubytovaní na čtyři dny od úte-
rý do pátku. Program začal až ve středu, proto jsme v úterý prošli park a 
muzeum, které bylo hned naproti ubytovně. 
 Ve středu jsme během dne objevili další P - Pamatuj. Ve čtvrtek 
navečer jsme podle svíček našli truhlu s dopisem pro každého z nás, kde 
jsme se dočetli, co znamenají 4P - Prožij, Přemýšlej, Pamatuj a Použij. 
Také jsme se dočetli, že zkratka S.T. znamená Strážce tajemství, na kte-
rého jsme byli podle Pasovací listiny pasováni. V pátek jsme se rozlou-
čili a odjeli. 
 Moc se nám tam líbilo. Užili jsme si spoustu zábavy, legrace, 
zjistili, jak jsou některé země chudé, jak poznat znečištěnou vodu, jak 
máme svoji Zemi chránit a mnoho jiných zajímavých věcí. Také jsme 
upekli kváskový chléb. 
 Každopádně bychom tam určitě všichni chtěli ještě někdy zajet, 
alespoň se podívat na ty skvělé lidi, které jsme tam poznali. 

Káťa Sýkorová 6. třída 
 

    
    

Rozmístění vycházejících žáků ZŠ Milín do středních školRozmístění vycházejících žáků ZŠ Milín do středních školRozmístění vycházejících žáků ZŠ Milín do středních školRozmístění vycházejících žáků ZŠ Milín do středních škol    
ve školním roce 2010/2011ve školním roce 2010/2011ve školním roce 2010/2011ve školním roce 2010/2011    

    
V tomto školním roce opouští naši školu z důvodu ukončení základní 
školní docházky 26 žáků, z toho 24 z devátého ročníku, l z osmého roč-
níku a 1 ze sedmého ročníku. Dále odchází 1 žák z pátého ročníku na 
osmileté gymnázium v Příbrami a 1 žák ze sedmého ročníku na šestileté 
gymnázium v Příbrami. Celkem tedy odchází na střední školy 28 žáků. 
 Stejně jako v uplynulých dvou letech si mohli žáci podat až tři 
přihlášky na střední školy. Této možnosti plně využilo 12 žáků deváté-
ho ročníku, dvě přihlášky si podalo 10 žáků a jen jednu 2 žáci. Někteří 
byli přijati na všechny školy, kam podávali přihlášku. Po odevzdání Zá-
pisových lístků jen na jednu školu, kterou si vybrali, se uvolnila potřeb-
ná místa, a tak mohli být přijati v prvním kole všichni žáci naší školy. 
 Na střední školy s maturitou odchází z naší školy 20 žáků, do 
středních odborných učilišť 8 žáků. 
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Rozmístění žáků do středních škol s maturitou:Rozmístění žáků do středních škol s maturitou:Rozmístění žáků do středních škol s maturitou:Rozmístění žáků do středních škol s maturitou:    
- Gymnázium Legionářů (dříve Komenského) Příbram:  6 žáků 
- Gymnázium pod Svatou Horou:     2 žáci 
- Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola Příbram Zdravotnic-
ké lyceum:         1 žák 
- Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Příbram 
Ekonomické lyceum:       1 žák 
- Střední průmyslová škola Příbram 
Stavebnictví:        2 žáci 
- Integrovaná stř. škola hotelového provozu, obchodu a služeb Příbram 
Obchodník:         1 žák 
- Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Dubno 
Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení budov: 1 žák 
- Střední odborné učiliště Hluboš 
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby:    2 žáci 
- Vyšší odborná škola a Střední odborná škola Březnice 
Agropodnikání:        1 žák 
- Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky 
Beroun – Pedagogické lyceum:      1 žák 
- Gymnázium pod Svatou Horou Příbram (šestileté)  1 žák 
- Gymnázium Legionářů Příbram (osmileté)    1 žák 
Rozmístění žáků do středních odborných učilišť:Rozmístění žáků do středních odborných učilišť:Rozmístění žáků do středních odborných učilišť:Rozmístění žáků do středních odborných učilišť:    
- Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb Pří-
bram  
Kuchař - číšník:        4 žáci 
Aranžér:         1 žák 
- Střední odborné učiliště Hluboš 
Truhlář:         1 žák 
- Střední odborné učiliště Petra Bezruče Sedlčany 
Kuchař – číšník:        1 žák 
- Odborné učiliště a Praktická škola Příbram 
Prodavačské práce:       1 žák 
     

Školní rokŠkolní rokŠkolní rokŠkolní rok    
 
Začal 1. září 2010. Učitelé rozdali žákům sešity, učebnice, pracovní se-
šity a pokyny. Začala výuka. Ale všichni víme, že škola není jen o seze-
ní v lavicích, písemkách a zkoušení. Čekaly nás různé akce, projekty, 
soutěže... 
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 Prvním projektem byli Lovci mamutů - společný týdenní pobyt 
čtvrťáků a Rosničky v Nových Hutích na Šumavě (8. - 15. října). Ve 
stejné době (13. - 15. října) proběhla ve Vlašimi podzimní část Expedi-
ce 4P, které se zúčastnili šesťáci. 
 Jen jsme se všichni zase ve škole sešli, nahlásila se na návštěvu 
Česká školní inspekce. Zdárně jsme ,,prošli" kontrolou a plánovali další 
aktivity. 
 Začátkem listopadu se všechny děti ze školy chytily za ruce a vy-
tvořily tak pestrobarevnou stonožku, která prošla Milínem a zastavila se 
až u pana starosty na radnici. Tradiční Stonožkový týden přinesl peníze 
pro postižené děti. 
 V listopadu probíhaly ve škole i v družině přípravy a výroba vý-
robků na adventní jarmark. Děti ochotně pomohly s prodejem výrobků 
a výtěžek byl použit na školní pomůcky. 
 Hned den po Novém roce odjeli sedmáci a část osmáků na lyžař-
ský výcvik na Churáňov. Sněhu bylo požehnaně, týden na Šumavě si 
užili všichni skvěle. 
 Měsíc leden znamená také zápis nových prvňáčků - nakonec jich 
v příštím roce bude 28 a rozhodli jsme se, že z nich uděláme žáky 1. A 
a žáky 1. B. Budou tedy v novém školním roce dvě první třídy. 
 Plesová sezóna neminula naši školu bez povšimnutí a všichni 
jsme si společně zatančili na 1. celoškolním plese. Kromě tanečních vy-
stoupení na něm proběhlo i slavnostní stužkování deváťáků. 
 Duben - tradiční měsíc sběrů, úklidu, sázení... a přišel Den Země, 
který tradičně na naší škole slavíme již několik let. A jak jinak než prací 
- uklízeli jsme kolem školy, pracovali na školním pozemku, vyráběli 
z přírodních materiálů. 
 Pomalu se blížil konec školního roku a nám se nechtělo tolik se-
dět v lavicích, a tak jsme se vypravovali čím dál více ven do přírody 
a za poznáním - začal čas školních výletů a exkurzí. Na přelomu dubna 
a května proběhl čarodějnický víkend na Šumavě, v polovině května let-
ní část Expedice 4P, na několik dní do Vodňan vyjela nejprve 7. třída 
a pak ji následovala 3. třída. Prvňáčci, druháčci a páťáci strávili 3 dny v 
Zalužanech. Děti z 2. stupně navštívili sklárnu, letiště v Ruzyni, výstavu 
vlaků. Vyvrcholením všech zájezdů byl poznávací zájezd do Anglie, 
kterého se zúčastnilo 18 dětí z 2. stupně. 
 Významnou akcí, která proběhla 4. června v kulturním domě, by-
la školní akademie spojená s výstavou o životě školy a jejích aktivitách. 
Děti předvedly krásná vystoupení, která nacvičily se svými učiteli a ve-
doucími kroužků. 
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 Celým rokem nás provázel projekt ,,7 divů Milínska" - našli jsme 
skutečně 7 zajímavých míst v Milíně a okolí, seznámili se s jejich histo-
rií i současností. Děti tak svoje město lépe poznaly. 
 Velikým úspěchem letošního roku bylo druhé obhájení meziná-
rodního titulu Ekoškola, tentokrát na 4 roky.  
 Nesmíme zapomenout na naši školní družinu. Po celý školní rok 
zde probíhaly zajímavé projekty a akce - připomeňme například Rytíře, 
Restauraci, Noc ve družině. 
 To bylo jen malé a rychlé shrnutí školního roku, který právě kon-
čí. Není možné vyjmenovat všechny akce, projekty, výukové a kulturní 
programy, které ve škole denně probíhají. 
 Vlastně ještě jedna důležitá akce nás v tuto chvíli ještě čeká - 
slavnostní rozloučení žáků 9. třídy na radnici, které proběhne 29. červ-
na. Stalo se již tradicí a je rok od roku hezčí a hezčí, i když někdy tro-
chu smutné. Všem vycházejícím žákům přejeme dobrý vstup na nová 
působiště, hodně zdraví a úspěchů ve studiu i v životě. 
 Již nyní probíhá příprava na nový školní rok. A celý kolotoč se 
pak rozjede znovu. Ale teď jsou před námi dlouhé prázdniny. Krásně si 
je všichni užijte a 1. září se zase všichni sejdeme. 

Jana Pižlová 
 

Až naposledy zazvoníAž naposledy zazvoníAž naposledy zazvoníAž naposledy zazvoní    
    
    Psát úvahu o něčem, čeho se bojíte a zároveň se na to těšíte, 
není úplně nejlehčí. 
 Než naposledy zazvoní, čeká nás, jako třídu, spousta věcí. 
Musí se dokreslit tablo, připravit poslední zvonění a zařídit rozlu-
čák. Není to nic lehkého, ale svým způsobem mi to dává jistotu. 
Pořád ještě vím, co mě čeká a s kým mě to čeká. To se ale o za-
čátku nového školního roku moc říci nedá... 
 S kým budu ve třídě? Budou mi ti lidé sympatičtí, nebo ne? 
Koho budu mít za učitele? Bude mě učení aspoň trochu bavit? A 
zvládnu to vůbec? Takovéhle a ještě horší otázky mě teď napadají 
čím dál častěji. Odpovědi se už ale jaksi nedostává. 
 Někdy mám pocit, že to všechno zvládnu. Ale jindy? Mám 
strach... Budou tam jiní lidé než dosud. Žádný Pavel, co přeskočí 
každý květník, jenž mu stojí v cestě. Žádná Kája, která nádherně 
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zpívá. Dokonce ani žádný Filip, co jezdí červeným autobusem. 
Prostě někdo úplně jiný... Ale bude to vůbec tak špatné? Třeba se 
tam najde někdo jiný, kdo bude fajn. A možná ani to učení a uči-
telé nebudou tak hrozní. Pořád je to ale jen samé „možná“ 
a „třeba“. 
 Teď ale vyvstává další otázka. Kam po škole? Já jdu na 
gymnázium a tam se předpokládá, že půjdu na vysokou školu. Je-
nomže na jakou? To je právě asi ten hlavní důvod, proč budu na-
stupovat na gymnázium. Prostě vůbec nevím, co by mě bavilo. 
Bylo by toho hrozně moc. Chtěla bych létat do vesmíru, psát best-
sellery, řídit námořní dopravu, šit šaty, mít farmu a spoustu dal-
ších věcí. Jednu věc bych ale stěží vybírala. Proto zatím sama se-
be utěšuju, že mám ještě čtyři roky, abych se rozhodla. A vždycky 
ze mě  přece může být čalounice, jak jsem jednou z legrace odpo-
věděla paní učitelce na otázku, čím budu. 
 Držte mi palce... 
 

Magdaléna Divišová, 9. třída 
 
 
 

Anglie Anglie Anglie Anglie –––– Londýn 2011 Londýn 2011 Londýn 2011 Londýn 2011    
    
 Už z nadpisu se dá lehce odvodit, že v následujících řádcích 
budu popisovat nejkrásnější zážitky svého života, výlet žáků naší 
školy do Anglie, kterého jsem se také zúčastnila. 
 Ubytování v anglických 
rodinách, kterého jsem se 
tak bála, bylo nakonec skvě-
lé. Owenovi, kteří si pro naši 
skupinku přijeli jako první, 
byli moc milí a přátelští. 
Suzan, naše náhradní ma-
minka, nás provedla celým 
domem a všechno nám uká-
zala. Nejvíce na mě zapůso-
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bila její nejoblíbenější místnost „The Sun Room“, jak pokoji říka-
la. Brzy jsme se dověděli, proč. Z této místnosti jsme mohli sledo-
vat krásné západy slunce. Ve všech místnostech domu byla zrca-
dla a nádherné tapety. Jsem ráda, že jsem u Owenových ochutnala 
cotage pie, typické anglické jídlo, které mi vážně chutnalo. 
 Během pobytu jsme viděli mnoho londýnských památek. 
Slyšeli jsme bít Big Ben, viděli Buckinghamský palác a výměnu 
stráží. Dokonce jsem viděla i královnu Alžbětu 2. S tímto zážit-
kem jsem se musela pochlubit své nové mamince Suzan, která 
z toho byla stejně nadšená jako já. Dojem na mě také udělalo 
London eye, což je obdoba ruského kola s výhledem na Londýn. 
Před samotným vstupem na atrakci jsme zhlédli filmovou 4D pro-
jekci, která v nás vyvolala dojem, že opravdu prší, či sněží. 
 Z Londýna jsem viděla opravdu důležité a zajímavé prvky 
anglické kultury, ale uvědomuji si, že to zdaleka nebylo všechno. 
Proto budu poctivě šetřit do svého prasátka, abych se třeba za rok 
mohla vrátit do Pašeráckých jeskyní v Hastingsu  nebo do obřího 
akvária tamtéž. Chtěla bych znovu ochutnat cotage pie i vyhláše-
nou mňamku fish and chips. 
 Doufám, že mé shledání s Londýnem bude brzké a stejně 
tak krásné, jako bylo toto. Jedno však vím jistě. S tak úžasnou 
partou lidí jako teď se už v Londýně nesetkám. 
 

Kateřina Krejčová, 9. třída 
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DIVY   MILÍNSKADIVY   MILÍNSKADIVY   MILÍNSKADIVY   MILÍNSKA    

 

Po celý školní rok probíhal v naší škole projekt „7 divů Milínska“. 
V závěru projektu proběhlo hlasování o největší „div“.  
 
Zde jsou výsledky: 
 
1. místo                        Památník 2. sv. války          1. místo                        Památník 2. sv. války          1. místo                        Památník 2. sv. války          1. místo                        Památník 2. sv. války              70 hlasů70 hlasů70 hlasů70 hlasů    
2. místo                        Mlýn Bolina          2. místo                        Mlýn Bolina          2. místo                        Mlýn Bolina          2. místo                        Mlýn Bolina                  44 hlasů44 hlasů44 hlasů44 hlasů    
3. místo                        Pivovar              3. místo                        Pivovar              3. místo                        Pivovar              3. místo                        Pivovar                          32323232 hlas hlas hlas hlasůůůů    
4. místo                        Silo               30 hlasů 
5. místo                        Kostel             18 hlasů 
6. místo                        Radnice          16 hlasů 
7. místo                        Morový křížek          9 hlasů 

Památník 2. sv. války Milínský pivovar 
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MEZI NÁMI 

V naší obci je mnoho zajímavých míst a také kaž-
dý z nás je něčím zajímavý. Proto jsme pro Vás na 
této stránce připravili malou hádanku. Náhodným 
výběrem představíme v každém čísle Zpravodaje 
v hádankách jedno místo, nebo jednu osobu. Va-
ším úkolem bude uhádnout, co nebo kdo to je, jaké 
má zaměstnání, co je jeho koníčkem?  
 
 V zářijovém Zpravodaji najdete nejen správ-
nou odpověď, ale i něco více o tom, co jsme vyfo-

tografovali. Zde předkládáme další fotografii. Tentokrát to nebude 
(snad) tak složité. Je třeba se kolem sebe „jen“ dívat. Všem, kdo se bu-
dou pokoušet hádat, držíme palce.   
 
 V červnovém čísle jsme Vám tajemnou fotografií dali tip na výlet 
za humna. Jedná se o náhrobek z židovského hřbitova, který se nachází 
v Kamenné u Lazska. Je přístupný pěšky i „kolmo“. 

Mlýn Bolina 
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15. pátek ve 20 h15. pátek ve 20 h15. pátek ve 20 h15. pátek ve 20 h    
ml. příst. od 12 let,  
vst. 35 Kč, 108 min. 
 
22. pátek ve 20 h22. pátek ve 20 h22. pátek ve 20 h22. pátek ve 20 h    
ml. příst. od 12 let,  
vst. 35 Kč, 118 min. 
    
29. pátek ve 20 h29. pátek ve 20 h29. pátek ve 20 h29. pátek ve 20 h    
ml. příst., 
vst. 35 Kč, 98 min.  
    
SRPENSRPENSRPENSRPEN V V V V    KINĚ MILÍNKINĚ MILÍNKINĚ MILÍNKINĚ MILÍN    
    
5. pátek ve 20 h5. pátek ve 20 h5. pátek ve 20 h5. pátek ve 20 h    
ml. příst., vst. 35 Kč. 
    
12. pátek ve 20 h12. pátek ve 20 h12. pátek ve 20 h12. pátek ve 20 h    
ml. nepříst., 
vst. 35 Kč, 103 min.    
    
19. pátek ve 20 h19. pátek ve 20 h19. pátek ve 20 h19. pátek ve 20 h    
ml. příst. od 12 let, 
vst. 40 Kč, 130 min.    
    
26. pátek v26. pátek v26. pátek v26. pátek v    17 a ve 20 h17 a ve 20 h17 a ve 20 h17 a ve 20 h    
ml. příst., 
vst. 24 a 35 Kč.     

HLAVNĚ NEZÁVAZNĚHLAVNĚ NEZÁVAZNĚHLAVNĚ NEZÁVAZNĚHLAVNĚ NEZÁVAZNĚ    
Americká komedie. 
 
    
KRÁLOVA ŘEČKRÁLOVA ŘEČKRÁLOVA ŘEČKRÁLOVA ŘEČ    
Anglický historický film.    
    
    
ZKUS MĚ ROZESMÁTZKUS MĚ ROZESMÁTZKUS MĚ ROZESMÁTZKUS MĚ ROZESMÁT    
Americká komedie. 
    
    
    
    
TRANSFORMERS 3TRANSFORMERS 3TRANSFORMERS 3TRANSFORMERS 3    
Americký akční sci-fi.    
    
VŘÍSKOT 4VŘÍSKOT 4VŘÍSKOT 4VŘÍSKOT 4    
Americký akční thriller. 
 
 
RYCHLE A ZBĚSILE 5RYCHLE A ZBĚSILE 5RYCHLE A ZBĚSILE 5RYCHLE A ZBĚSILE 5    
Americký akční thriller. 
 
 
ČERTOVA NEVĚSTAČERTOVA NEVĚSTAČERTOVA NEVĚSTAČERTOVA NEVĚSTA    
Česká pohádka pro malé i velké di-
váky. 

ČERVENEC V KINĚ MILÍNČERVENEC V KINĚ MILÍNČERVENEC V KINĚ MILÍNČERVENEC V KINĚ MILÍN    

Změna programu vyhrazena!Změna programu vyhrazena!Změna programu vyhrazena!Změna programu vyhrazena!    
Program kina také na Program kina také na Program kina také na Program kina také na http://kina.sms.czhttp://kina.sms.czhttp://kina.sms.czhttp://kina.sms.cz    (podr. informace) a www.milin.cz  www.milin.cz  www.milin.cz  www.milin.cz     

    
Kino připravuje:Kino připravuje:Kino připravuje:Kino připravuje:    

2. 9. Piráti z Karibiku: Na vlnách podivna, 9. 9. V peřině, 16. 9. Lidice,  
20. 9. Gnomeo a Julie 
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Milínský zpravodaj vychází vždy nejpozději do 2. prac. dne v měsíci.Milínský zpravodaj vychází vždy nejpozději do 2. prac. dne v měsíci.Milínský zpravodaj vychází vždy nejpozději do 2. prac. dne v měsíci.Milínský zpravodaj vychází vždy nejpozději do 2. prac. dne v měsíci.    

Podmínky inzerce: 
Každé číslo Zpravodaje je odesíláno na webové stránky, kde zů-
stává uchováno, tzn. že inzerce je stále dostupná. 
 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH (platné od 1. ledna 2010) 
osobní zprávy – řádkové (do 5 řádků) ZDARMA 
inzerce řádková (do 5 řádků)   60 Kč 
inzerce – plošná v rámečku  ¼ str. A5 240 Kč   typ A 
     ½ str. A5 360 Kč typ B 
     1 str. A5 600 Kč typ C 
Při opakování typu B a C sleva 100 Kč.  
Platby a další informace v knihovně, telefon a e-mail viz níže.  

Korektura čísla: Mgr. J. Trnka, J. Slancová, 
Obrázek na titulní straně je od Jildy Bejčka z Mateřské školy v Milíně. 
 

Uzávěrka zářiového čísla: 19. srpna 2011 Uzávěrka zářiového čísla: 19. srpna 2011 Uzávěrka zářiového čísla: 19. srpna 2011 Uzávěrka zářiového čísla: 19. srpna 2011     
    

Vydává OÚ a Knihovna Dr. E. Bořického Milín, tel. 318 691 414.  
E-mail: knihovnaebm@volny.cz 
Cena 11 Kč, barevný 17 Kč. 

Vydávání schváleno pod číslem: MK ČR E11721.  
Tiskne Mgr. Jiří Pižl, e-mail: info@pizl.cz, www.pizl.cz 


